Onucanue Topapa KanaabHblii KOHAUIUOHEP Loriot

Onucanue

LAC-18TD

Kananpubiii konaunuonep Loriot LAC-18TD ot kommanuu [Tpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBogurens

Oxnaxnenne, KBT

Ob6orpes, kBT

Kommpeccop

ITnomans, M2

[ToTpebnenue mpu oxnaxxaeHuu, KBT
[ToTpebnenue mpu oborpese, kBT
BoznyxooOmen, m3/4

Max niuHa Tpacchl, M

Pexum paboTsl

Pexxum npuTOYHON BEHTHIISIIIUN
Tun ycranoBku

Hanpsioxenue, B

l'apantus

Poccus

Kurait

53

59

He unBeprop
50

1.761

1.513

1170

25

Xomnon /Terno
Ectp
I'opuzonTanbHas
220 B

3 roma



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

